
								

	

	

 

Frais obligatoires 
 

	
r La	contribution	des	familles	

r 29,50	€	par	mois	sur	10	mois	soit	295	€	par	an	
Une	 réduction	 de	 75%	 est	 effectuée	 sur	 la	 contribution	 scolaire	 du	 3ème	 enfant	 inscrit	 dans	 le	 groupe	
scolaire	et	la	gratuité	pour	le	4ème.	Cette	contribution	participe	aux	frais	liés	à	la	proposition	chrétienne	et	
aux	frais	immobiliers.	
	

r Le	forfait	extra	communal	pour	les	familles	habitant	en	Espagne	
r 200	€	par	an	pour	le	1er	enfant	
r 130	€	par	an	pour	enfants	suivants	

	
	

 

Prestations scolaires facultatives 
 

	
r La	demi-pension	(la	cantine)	

r A	l’année	:	680	€	par	an	soit	68	€	par	mois	sur	10	mois	(5,04	€	le	repas)	
r Par	carte	:	55,00	€	la	carte	de	10	repas	(5,30	€	le	repas)	
r Par	ticket	:	5,50	€	le	repas	(cette	solution	doit	rester	exceptionnelle)	

	
	

r Le	transport	scolaire		
Au	départ	de	 l’Espagne	un	ramassage	privé	et	payant	assure	 le	 transport	des	élèves	 (entreprise	AUIF	à	
Irun,	environ	70€	par	mois	aller-retour).	

 
r L’étude	du	soir	-	garderie	
Du	lundi	au	vendredi	de	16h45	à	18h	(étude	des	élèves	de	l’école	élémentaire	:	16h45	à	17h45)	

r 3	ou	4	jours	par	semaine	:	170	€	par	an	par	famille	quel	que	soit	le	nombre	d’enfants		
r 1	ou	2	jours	par	semaine	:	85	€	par	an	par	famille	quel	que	soit	le	nombre	d’enfants	
r Occasionnel	:	1,50	€	par	soir	

Une	inscription	ou	une	désinscription	au	trimestre	est	possible	via	le	cahier	de	liaison.	

	

Tarifs	2021–2022	
ECOLE	

	


